
 17:37:51 Hs. 

Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto P Penaliz Total Diferencia
Clasificación Gral. hasta PE: 10

Campeonato Nacional de Rally
Primera fecha -- Rally de Misiones 2016
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220

204

213
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271

290

282

274

305
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410

426

406

459

452

465

461

501
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ARIAS DIDIER

ANTEBI ALBERT

DOMINGUEZ HUM

WEILER TIAGO

GONZALEZ MAUR

JACQUET JOSE L

CORTAZAR CARL

COSTA CARLOS

RAMOS ANTONI

TORRES OSVALD

ZAPAG ENRIQU

ORTEGA GONZAL

MASI JUAN MART

MATTHEW WIELE

ZALDIVAR MIGUE

KLASSEN WILFRE

GONZALEZ RUBE

BAREIRO FELIX

BOGADO ORLAN

GARCIA DIEGO

ZARZA ALEJAND

MAUNE JORGE

BAEZA NICOLAS

NUNES HECTOR

MUSSANO FERNAND

GONZALEZ ADOLF

SANCHEZ JUAN JOS

ORTIZ AMADO

VARGAS PEÑA HER

REMPEL VERNON

IBARROLA MARCEL

VILLALBA RICARDO

AGÜERO LUIS

GARCIA FEDERICO

LICHI ANTONIO

BILBAO JUAN JOSE

KONRAD KASPER

AGUILERA VICTOR 

GARCIA GUSTAVO

BAREIRO NELSON

VERA MARCELO

MENDEZ ALFREDO

CABALLERO DIEGO

PANIAGUA DANIEL

RIVAS PATRICIO

BARRETO ADRIAN

01:20:06:75

01:25:10:32

01:26:43:12

01:20:45:43

01:24:00:18

01:24:52:46

01:24:40:42

01:27:42:42

01:26:13:63

01:30:35:64

01:31:33:59

01:39:16:91

01:33:12:22

01:33:55:30

01:33:02:84

01:34:32:91

01:40:49:65

01:43:31:25

01:45:38:47

01:46:32:68

01:46:29:09

01:44:56:68

01:42:31:89

00:00:10:00

00:00:20:00

00:00:20:00

00:01:40:00

00:00:20:00

00:00:10:00

00:00:30:00

00:02:30:00

01:20:06:75

01:25:10:32

01:26:43:12

01:20:45:43

01:24:10:18

01:24:52:46

01:25:00:42

01:27:42:42

01:26:13:63

01:30:55:64

01:33:13:59

01:39:36:91

01:33:12:22

01:33:55:30

01:33:02:84

01:34:32:91

01:40:49:65

01:43:31:25

01:45:48:47

01:46:32:68

01:46:59:09

01:44:56:68

01:45:01:89

:::

00:05:03:57

00:06:36:37

:::

00:03:24:75

00:04:07:03

00:04:14:99

00:06:56:99

:::

00:04:42:01

00:06:59:96

00:13:23:28

:::

00:00:43:08

:::

00:01:30:07

00:07:46:81

:::

00:02:17:22

00:03:01:43

00:03:27:84

:::

00:00:05:21

RC2

RC2

RC2

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2NL

RC2NL

RC2NL

RC2NL

RC3

RC3

RC4

RC4

RC4

RC4L

RC4L

RC4L

RC4L

RC5

RC5

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

RC2

RC2N

RC2NL

RC3

RC4

RC4L

RC5

SKODA FABIA

FORD FIESTA

MITSUBISHI EVO X

MITSUBHISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VIII

HONDA CIVIC

RENAULT CLIO

FORD FIESTA

HONDA CIVIC

FORD FIESTA

VW GOL

HONDA CIVIC

SUZUKI SWIFT

VW GOL

CHAN GAN

VW GOL


